
Divendres, 25 de novembre de 2016

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Palafolls

EDICTE de notificació col·lectiva de liquidacions i anunci de cobrament

Aprovats  per  la Resolució  d'aquesta Alcaldia  núm. 1060/2016 dictada amb data de 17 de novembre de 2016,  els 
padrons i llistes cobradores de la taxa per serveis generals concretament l'article 2 de l'Ordenança fiscal núm. 16 que 
regula el fet imposable Activitats esportives i del lleure, referits tots ells al primer trimestre del curs 2016-17 de l'exercici  
de 2016, a efectes tant de la seva notificació col·lectiva, en els termes que es dedueixen de l'article 102.3 de la Llei 
58/2003, de 17 de desembre, general tributària, com de la submissió d'aquests a tràmit d'informació pública, per mitjà 
d'aquest anunci, s'exposen al públic a les dependències municipals de l'Ajuntament de Palafolls i al taulell municipal 
d'edictes, pel termini de 15 dies hàbils, a fi que els qui estiguin interessats puguin formular les observacions, al·legacions 
o reclamacions, que tinguin per convenients.

Contra l'acte d'aprovació de les liquidacions que contenen es pot interposar un recurs previ de reposició davant de 
l'Alcaldia Presidència en el termini d'un mes a comptar des de l'endemà des de l'endemà de la finalització del termini 
d'exposició pública, d'acord amb el que estableix l'article 14 del text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals, 
aprovat pel Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març.

De conformitat amb el que estableix l'article 62.3 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, general tributària, es posa en 
coneixement  dels  contribuents  que  es  procedirà  al  cobrament  en  període  voluntari,  que  aquest  cobrament  s'ha 
d'efectuar en el període comprès entre el dia 1 de desembre i el 20 de desembre; si aquest no fos hàbil, fins a l'immediat 
hàbil següent.

Els  contribuents  que  hagin  rebut  l'avís  de  pagament  poden  pagar-lo  presentant  l'avís  a  les  oficines  de  l'entitat  
col·laboradora en la gestió recaptatòria de l'article 9 del Reglament general  de recaptació que en el nostre cas és 
l'entitat col·laboradora "Bankia".

Transcorregut el termini d'ingrés voluntari sense que s'hagi satisfet el deute s'iniciarà el període executiu, d'acord amb 
els articles 26, 28 i 161 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, general tributària, el que determinarà l'exigència dels  
interessos  de  demora,  així  com els  recàrrecs  que  corresponguin  i,  si  s'escau,  de  les  costes  del  procediment  de 
constrenyiment.

Palafolls, 17 de novembre de 2016
L'alcalde, Valentí Agustí Bassa

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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